
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/206/2021 

RADY GMINY NOWY ŻMIGRÓD 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713) oraz art. 7 ust. 2 i ust. 3, ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych ( Dz. U. 

z 2020 , poz. 470 ), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Jasielskiego, Rada Gminy, uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną na terenie Gminy Nowy Żmigród 

w miejscowości Kąty na działkach nr ewid. 1568/2, 1561/1, 912/4, 899/2, 900/2, 898/4, 897/2, 896/2, 895/2, 

894/6, 892/2, 893/2, 891/2, 777/2, 890/4, 945/2, 946/2, 944/2, 939/2, 938/2, 935/2, 936/2, 934/4, 933/2, 932/2, 

931/4, 931/6, 930/9. 

§ 2. Nadaje się drodze wymienionej w §1 nazwę „Zapłocie”. 

§ 3. Przebieg drogi obrazuje załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Żmigród. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Nowy Żmigród 

 

 

Henryk Strzelec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 24 czerwca 2021 r.

Poz. 2289



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2289


		2021-06-24T12:29:17+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




